1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG XUÂN

   Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hoằng Xuân, ngày        tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Hoàn thành việc giải ngân nguồn vốn năm 2023 chuyển sang năm 2024

của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững

Thực hiện Công văn số 42/ UBND-LĐTBXH ngày 30/5/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc giải ngân nguồn vốn năm 2023 chuyển sang năm 2024

của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững  trên địa bàn xã.

UBND xã Hoằng Xuân báo cáo nội dung sau:

Ngày 29/5/2024 UBND xã đã hoàn thành việc giải ngân nguồn vốn năm

2023 chuyển sang năm 2024 của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững của Chủ

tịch UBND huyện phân bổ theo Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 18/3/2024

trên địa bàn xã theo đúng tiến độ.

Trên đây là báo cáo hoàn thành việc giải ngân nguồn vốn năm 2023 chuyển

sang năm 2024 của Tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền vững trên địa bàn xã.

Nơi nhận:                     KT. CHỦ TỊCH

-  Phòng LĐTBXH (B/c);                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                              Hoàng Văn Hùng

		2024-05-30T17:07:42+0700

		2024-05-30T17:10:18+0700

		2024-05-30T17:10:19+0700

		2024-05-30T17:10:19+0700